[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.12.2016 № 10 – 84
г. Саратов

 О согласовании назначения заместителя главы администрации  муниципального образования «Город Саратов» по социальной сфере
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать назначение Обрежа Натальи Николаевны на должность заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по социальной сфере.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                                  С.Ю. Наумов